
 

CNR-IOM Materials Foundry 
Trieste, Cagliari, Genova, Grenoble, Perugia 

Science Park – Strada Statale 14 km 163,5 – 34149 Basovizza – Trieste 
+39-040 375 641 – info@iom.cnr.it 

Partita IVA IT 02118311006 C.F. 80054330586 

 
 
PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURE DEI TERMINI DI PARTECIPAZIOE ALL’ AVVISO PUBBLICO PER 
L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER n. 1 POSIZIONE DI INFRASTRUCTURE 
MANAGER - NELL'AMBITO DELLE PROGETTUALITA’ FINANZIATE NELLA MISSIONE 4 – COMPONENTE 2 
– LINEA DI INTERVENTO 3.1 DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - “NANO 
FOUNDRIES AND FINE ANALYSIS - DIGITAL INFRASTRUCTURE (NFFA-DI)” CUP B53C22004310006 
DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO IOM DEL CNR DI TRIESTE  

 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 
 
 

Visto l’avviso pubblico in oggetto prot. IOM-CNR n. 4113 del 16-12-2022, pubblicato sul sito Internet 
CNR-URP al link   
 
Considerato che la candidata selezionata ha rinunciato all’incarico con prot. CNR 10850 del 18/01/2023, 
si ritiene opportuno riaprire le adesione alla selezione; 

 
 

DISPONE 
 
 
- la riapertura dei termini per presentazione delle domande per la manifestazione di interesse per 

l’assunzione diretta di n. 1 posizione di Infrastructure Manager, nell’ambito delle progettualità 
finanziate nella missione 4 – componente 2 – linea d’intervento 3.1 DEL PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - “NANO FOUNDRIES AND FINE ANALYSIS - DIGITAL INFRASTRUCTURE 

(NFFA-DI) alla nuova data del 23 Febbraio 2023; 

 
- che del presente atto sia data pubblicità attraverso la pubblicazione sui siti web indicati in 

premessa. 
 

 
IL DIRETTORE F.F. 

(Dr. Stefano Fabris) 


		2023-02-08T17:23:50+0100
	Stefano Fabris




